
11\\1\111\11\1\11\\111\\11\\1111 \\11\ \1111\\ 11\11 \\1\1III1\\1\\111 1\\1

A400P06TL076

tuJ ·2io2..~"L 1''20 1G) -S5~'LW
t ťoo Sb1 'H; /zo,{q - :}5 t12.Í() I~'

Smlouva na zabezpečení
dodávky příslušenství a servisu spektrometru

č. 195512200056

Česká republika -
Sídlo:
IČ:
DIČ:

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:
náčelník Vojenského zařízení 551220

Česká národní banka
404881/0710

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551220
Štefánikova 53
662 10 Brno

(dále jen "objednatel")

Obchodní firma:
Zapsáno:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Nicolet CZ s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 80993
Klapálkova 2242/9, 14900 Praha 4
26422182
CZ26422182

Telefonické a e-mailové spojení:
mob:
e-mail:

(dále jen "poskytovatel")

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen OZ), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo zadávací
řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
tuto smlouvu na zabezpečení dodávky příslušenství a servisu spektrometru (dále jen
"smlouva").

1



II. Ú č el smlou v y
2.1. Ú č elem smlou v y je zabezpeč ení náku pu nu tného příslu šenstv í, prohlídky a serv isu

infrač erv eného spektrometru Nicolet A v atar3 3 0z dův odu zajiště ní chodu pracov iště
C entrální labora toře PH MC entra zabezpeč ení materiálem týlov ých slu žeb .

III. Předmě t smlou v y

3 .1. Předmě tem smlou v y je :
a ) záv azek poskytov atele na sv é nebezpeč í a na sv ůj náklad zabezpeč it prohlídku a serv is

infrač erv eného spektrometru Nicolet A v atar3 3 0serv isním technikem poskytov atele
a dále záv azek poskytov atele odev zdat objednateli příslu šenstv í k spektrometru a
u možnit mu nabýt k tomu to příslu šenstv í v lastnické práv o (dále v še jako "dodáv ka ").
Jednotliv é položky dodáv ky jsou specifikov ány v čl. IV. bod 4 .2. této smlou v y.

b) záv azek objednatele řádně prov edenou dodáv ku přev zít a zapla tit za ni dohodnu tou
cenu .

IV . C ena
4 .1. Smlu v ní strany se v e smyslu zákona č . 5 26/1990 Sb., o cenách , v pla tném zně ní, dohodly

na celkov é ceně plně ní dle č l. III. odst. 3 .1.písm o a) v ev ýši:

6 7.0 3 4 ,-K č v č etně D PH
(slo v y: šedesá t se dm tisíc třicet č tyři koru n č eských)

4 .2. C elkov á cena plně ní bez D PH č iní 5 5 .4 0 0 ,-K č, sazba D PH 21 % č iní 11.6 3 4 K č .C ena
jednotliv ých položek dodáv ky je stanov ena v níže u v edené tabu lce .

Pol. M ě rná C ena za M J C ena celkem

č .
Specifikace jednotka M nožstv í v č .D PH v č .D PH

(v K č ) (v K č )

1. Prohlídka a serv is spektrometru Nicolet 0 5 t 1 19.23 9 19.23 9A v atar3 3 0- Spektrotest Plu s EZ

Rozebíra telná kapalinov á kyv eta Specac
2. OmniC ell , v č etně K B rokének a v č etně sady ks 2 19.118 3 8.23 6

teflonov ých spacerů

3.
K B rokénka pro rozebíra telnou kapalinov ou pár 1 9.5 5 9 9.5 5 9kyv etu Specac OmniC ell

C ELK EM 6 7.0 3 4

4 .3 .C ena plně ní u v edená v předchozím odstav ci je cenou nejv ýše přípu stnou a je nemě nná
po celou dobu pla tn?sti smlou v y s v ýjimkou případu , kdy dochází k ú prav ě v ýše
zákonné sazby D PH. U č inností takov é zákonné ú prav y se ceny v č etně D PH u prav u jí dle
příslu šné sazby D PH .

4 .4 . V ceně plně ní jsou již zahrnu ty v eškeré náklady poskytov atele sou v isející s dodáním
plně ní v č etně doprav y , poštov ného , ba lného apod .

2



V. Doba a místo plnění

5.1. Poskytovatel je povinen provést plnění dle této smlouvy nejpozději do 31. 10.2019.
5.2. Místem plněníje Vojenské zařízení 5512 Brno, Štefánikova 53,60200 Brno, pracoviště

Centrální laboratoře PHM, Šumavská 4, 602 00 Brno.

VI. Podmínky provádění dodávky

6.1. Provedení dodávky bude realizováno péčí poskytovatele v pracovních dnech v době od
7.00 do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu s odpovědnou
osobou objednatele, paní

6.2. Poskytovatel je povinen dodat objednateli příslušenství uvedené v čl. IV, bod 4.2.,
položky č. 2 a 3 tabulky nové, nepoužité, nepoškozené, zkompletované, odpovídající
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce, ve
sjednaném množství, zabalené, a to včetně dokladů, které jsou nutné k převzetí plnění.

6.3. Po dodání plnění dle čl. IV. bod 4.2. položka č. 1 tabulky potvrdí objednatel
prostřednictvím svého zaměstnance v místě plnění poskytovateli servisní list.

6.4. ObjednateI nepřevezme příslušenství, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo
jiné zjevné vady. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat nové plnění náhradním
způsobem.

6.5. Smluvní strany výslovně vyloučily použití ustanovení § 2090 odst. 1 a § 2091 OZ.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání servisního listu po
provedení dodávky včetně dodání příslušenství, současně doručí objednateli ve dvojím
vyhotovení daňový doklad (dále jen "faktura"). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2. Faktura, musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména:

číslo výzvy nebo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
označení dokladu jako "Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jmén~
a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením le
aDIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ - Ministerstvo obrany, organizační
složka státu, na adrese Tychonova 1, 160 00 Praha 6, a konečného příjemce Vojenské
zařízení 551220, Štefánikova 53, 66210, Brno;
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
jednotkovou cenu dodávky v Kč bez DPH a včetně DPH
označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení
faktury;
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3. Faktura bude objednateli doručena na adresu shodnou s adresou pro doručování
korespondence uvedenou v článku I. smlouvy.

7.4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3



7.5 . Faktu ra se pov azu je za u hrazeno u okamžikem odepsání faktu rov ané č ástky z ú č tu
objednatele a jejím smě rov áním na ú č et poskytov atele.

7.6 . Objednatel je opráv ně n faktu ru v rátit před u plynu tím její spla tnosti , neobsahu je-li
ně který ú daj nebo doklad u v edený v e smlou v ě nebo má jiné záv ady v obsahu nebo
nedosta teč ný poč et v ýtisků . Při v rácení faktu ry objednatel u v ede dův od jejího v rácení
a v případě opráv ně ného v rácení poskytov atel v ystav í faktu ru nov ou . Opráv ně ným
v rácením faktu ry přestáv á bě žet pův odní lhů ta spla tnosti a bě ží znov u ode dne doru č ení
nov é faktu ry objednateli. Poskytov atel je pov inen nov ou faktu ru doru č it ob jednateli
do 10 dnů ode dne doru č ení opráv ně ně v rácené faktu ry poskytov atel.

7.7. Poku d bu dou u poskytov atele , jako dodav atele zdanitelného plně ní shledány dův ody
k naplně ní institu tu ru č ení za daň podle § 10 9 zákona č . 23 5/20 0 4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v e zně ní pozdě jších předpisů , bu deM inisterstv o obrany při zasílání ú pla ty v ždy
postu pov at zv láštním způsobem zajiště ní daně podle § 1 0 9a tohoto zákona .

V III. V lastnictv í a odpov ě dnost za škodu
8.1. V lastníkem v eci , které byly poskytov ateli předány k prov edení dodáv ky , je po celou

dobu plně ní objednatel.
8.2. Nebezpeč í v zniku škody na v ě cech předaných k prov edení dodáv ky přechází

z objednatele na poskytov atele okamžikem předání v ě ci. Za nebezpeč í škody na v ě cech
odev zdaných k prov edení dodáv ky odpov ídá poskytov atel až do doby jejich předání
objednateli.

8.3 . Smlu v ní strany se dohodly , že v případě náhrady škody se bu de hradit pou ze sku teč ná
prokaza telně v zniklá škoda .

IX .Záru ka za jakost, v ady a reklamace
9.1. Poskytov atel poskytu je záru ku za jakost příslu šenstv í (č I. IV . bod 4.2. položky Č . 2 a 3

tabu lky) v e smyslu u stanov ení § 2113 OZ po dobu 12 mě síců . Záru č ní doba nebě ží po
dobu , po kterou objednatel nemůže u žív a tzařízení pro jeho reklamov ané v ady. Smlu v ní
strany se v ýslov ně dohodly, že v yskytne-li se v průbě hu záru č ní doby skrytá v ada
příslu šenstv í , má se za to, že tou to v adou příslu šenstv í trpě lo již v době předání.

9.2. Práv a z v adného plně ní se řídí u stanov eními § 1914 až 1925 a § 20 99 až 2112 OZ.
9.3 . Reklamace se u pla tňu jí písemně . V oznámení mu sí být v ada popsána . D ále objednatel

v oznámení u v ede sv é požadav ky, jakým způsobem požadu je v adu odstranit.
9.4 . Poskytov atel se se k odpov ě dnosti za v ady v yjádří písemně do 5 pracov ních dnů po

obdržení oznámenÍ . Poku d tak neu č iní , má se za to, že sv ou odpov ě dnost za v ady u znal
v plném rozsahu .

9.5 . Poskytov atel je pov inen reklamaci v yřídit do 20 dnů ode dne obdržení opráv ně né
reklamace.

9.6 . O odstraně ní v ady mu sí být sepsán protokol .

x. Smlu v ní poku ty a ú rok z prodlení
10 .1.Poskytov atel zapla tí ob jednateli v případě prodlení s prov edením dodáv ky v termínu

u v edeném v č l. V . odst. 5 .1. smlou v y smlu v ní poku tu v ev ýši 0,2 % z ceny dodáv ky za
každý započ a tý den prodlení , a to až do ú plného splně ní záv azku nebo do zániku
smlu v ního v ztahu . Smlu v ní strany se dohodly , že v ýše smlu v ní poku ty za dobu prodlení

4



bu de č in it minimálně 5 0 ,-K č (slov y: padesát koru n č eských). Tím nejsou dotč ena
u stanov ení č I. X II. smlou v y .

1 0 .2. Poskytov a tel zapla tí ob jed nateli v pří padě nedodržení sjednaného termínu odstraně ní
reklamo vané v ady smlu v ní poku tu v e výši 0,2 % z cen y dodáv ky za každý započ a tý den
prod lení , a to až do podpisu pro tokolu O přev zetí v ě ci po odstraně ní v ady nebo po
prov edení ú konů uvedených v pře dmě tu smlou v y . Sm lu v ní strany se dohodly , že v ýše
smlu v ní poku ty za dob u prod lení bu de č init mini málně 5 0,-K č (slov y : padesát koru n
č eských). Tím nejsou dotč ena u stanov ení čI. X II. sm lou v y.

1 0 .3. Obje dnatel zapla tí posky tov ate li za pr odlení s úhradou faktu ry ú rok z prodlení za každý
započ a tý den prod lení ve v ýši podle u stano vení § 1970 OZ a pro vádě cí ho nařízení v lády.

1 0 .4. Okamžik práv a faktu race smlu vní poku t y v zniká prv n ím dnem prodlení . V případě
prodlení s ú hradou smlu v ní poku ty bu de pohledáv ka v ymáhána v č etně přís lu šenstv í dle
nařízení v lády č . 3 5 1/20 13 Sb ., v pla tn ém zně ní .

1 0 .5. Smlu v ní pok uty a ú roky z prodlení jsou spla tné v den stano vený v ev yú č tov ání.
1 0 .6. Smlu v ní poku ty a ú rok z prodlení hrad í pov i nná sml uvní strana bez ohledu I)a .~

zda a v jaké v ýši v znikla dru hé smlu vní straně v této sou v islosti škoda . Náhrada ško ~.J .:
je vymahatelná samosta tně v edle sm luvních poku t a ú roku z prodlení v plné v ýši .

"'I

.~

XI. Zvláštn í ujednání
1 1 .1 .V ztahy mezi smlu v ními stranami se řídí práv ním řádem Č eské repu bliky .
1 1 .2. V e sm lu v ně v ýslov ně neu prav en ých otázkách se tento záv azkov ý v ztah řídí

ustanov e ními OZ.
1 1.3. Smlu v ní strany se dohodly , že si bezod kladně sdě lí sku teč nosti , které se týka jí změ n

ně kterého ze zákl adních identifikač ní ch úda jů , vč etn ě práv n ího nástu pnictv í.
11.4. Poskytov atel podpisem smlou v y udě lu je po dle zákona č. 10 1/20 0 0 Sb ., o ochraně

osobních úda jů , ve zně n í pozd ějších pře dpisů , sou h las objedn ateli , jako sprá vci ú da jů ,
se zpraco v áním jeho osobních a da lš ích ú dajů v e smlou v ě u v edených pro ú č ely naplně ní
práv a pov inností v yplýv a j ících z této smlo uvy, a to po dobu její pla tnosti a dobu
stanov enou pro archiv aci.

1 1 .5. Poskytov atel sou h lasí s uv eřej ně ním ú dajů v této smlou v ě.

XII. Záni k s m luvního vztahu
1 2.1 . Smlu v ní stran y se dohodly, že smlu vní vztah zaniká v těchto přípa dec h:

a ) splně ním v šech záv azků řádně a v čas;
b ) dohodou smlu v ních stran při vzájemném vyrov nání ú č elně vynaložených

a prokaza telně do lože ných nákl adů ke dni zániku smlo uv y;
c) jednostrann ým odstou pením od smlou v y objedn atelem pro její podsta tné poru šení

poskytov atelem;
1 2.2 . Smlu v ní strany se dohodly , že podst atným por ušením sm lou v y je zejména:

a) pro dlení s dodáním dodáv ky ve sjednaném termínu o v íce jak 5 dní ;
b ) nedodržení sjed naného množst v í, jakosti nebo druhu dodáv ky;
c) prodlení s odstraně ním v ado v íce jak lOd ní.

XIII . Závěrečná us tanovení
1 3.1 . Smlou v a je v yhotov ena v e dv ou výtiscích , z nichž po jednom obdrží každá smlu vní

strana .

5



13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění.

V Brně dne1.~.q.2019 V Praze dneJC (1 2019

6


